gebruik van de woning met inter-ne berging, terras en tuin
gelegen op de begane grond en verder toebehoren,
gelegen te 2272 BL Voorburg, Tulpentuin 1, kadastraal
bekend gemeente Voorburg, sectie D, com-plexaanduiding
6495, appartementsindex 1, uitmakende het vier/
eenhonderd zesenvijftig-ste (4/156e) onverdeeld aandeel in
de gemeenschap, bestaande uit het appartementenge-
bouw met grond en erf aan de Tulpentuin 1 tot en met 65
(oneven nummers) te Voorburg, gemeente Leidschendam-
Voorburg, ten tijde van de splitsing kadastraal bekend
gemeente Voorburg, sectie D, nummer 3640, groot zestien